
Punk rock rádio

The Fialky

Všechny desky poškrábaný a triček plná skříň
Co si pustíš to je daný, PUNK ROCK RÁDIO  
Podpisy na plakátech, zašlý slávy stín
Do uší zní po drátech, PUNK ROCK RÁDIO
    
Až Londýn zavolá - PUNK ROCK RÁDIO
Bůh chraň královnu - PUNK ROCK RÁDIO
Patří ti Anglie - PUNK ROCK RÁDIO
I Sheena poslouchá - PUNK ROCK RÁDIO
    
Ty desky pořád máš i trika plný děr
Každej říkal že to vzdáš, PUNK ROCK RÁDIO
Tenkrát i v dnešní době, máš na výběr
I když je všechno proti tobě, PUNK ROCK RÁDIO
V uších ti hraje teď!
    
Až Londýn zavolá - PUNK ROCK RÁDIO
Bůh chraň královnu - PUNK ROCK RÁDIO
Patří ti Anglie - PUNK ROCK RÁDIO
I Sheena poslouchá - PUNK ROCK RÁDIO
    
Až Londýn zavolá - PUNK ROCK RÁDIO
Bůh chraň královnu - PUNK ROCK RÁDIO
Patří ti Anglie - PUNK ROCK RÁDIO
I Sheena poslouchá - PUNK ROCK RÁDIO
    
V uších ti hraje teď!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

